Produits et équipements fioul,
gasoil et AdBlue®
Edition
2021-2022
« L’énergie est notre avenir, économisons-la »
Catalogue
Produits

• Uniquement pour installations privatives
• Entrée / Sortie : M1’’ / F1’’
+ La façade peut être orienté de 4 façon différente
afin de faciliter la lecture
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Filtre à cartouche jetable
• Filtration 30 µ et absorption de l’eau contenue dans le carburant
• Installation de préférence en sortie de pompe
• L’absorption d’eau génère une diminution progressive du débit
• Remplacer la cartouche quand elle est saturée
FILTRATION ABSORBEUR D’EAU ET IMPURETES
Réf. 22403 : Cartouche de filtration 70L/min
                CATALOGUE HYDROCARBURES
23
CUVE MOBILE TRANSFIOULS GO/GNR
Réf. DFT200NP40 : Version 200 litres, pompe
40L/min
Réf. DFT400NP40 : Version 400 litres, pompe
40L/min
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Cuve Polyéthylène roto-moulée
• Pompe 12V (débit 40 ou 60L/min)
• Pistolet automatique et 6 m de flexibles
• 4 poignées pour un transport facile et
sanglage facile
• En option : système anti-ballant Ball Baffle
(Réf. DFT400NP40)
EXTENSION CUVE 40L ADBLUE® POUR CUVE MOBILE
TRANSFIOUL GO/GNR
Réf. DFAD40P8 : Cuve AdBlue® seule
CUVE MOBILE DE RAVITAILLEMENT GO/GNR AVEC
EXTENSION 40L ADBLUE®
Réf. DFT200-DFAD40 : Version 200 litres, pompe 40L/min
Réf. DFT400-DFAD40 : Version 400 litres, pompe 40L/min
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Cuve Polyéthylène roto-moulée
• Pompe 12V, débit 8,3L/min
• Pistolet manuel et 4 m de flexibles
• Capot verrouillable renforcé
• S’adapte sur les cuves Transfiouls
 Cuve de ravitaillement
                CATALOGUE HYDROCARBURES
24
CUVE MOBILE TRANSFIOULS GO/GNR
Réf. DFT600NP40 : Version 600 litres
Réf. DFT950P40 : Version 950 litres
CUVE MOBILE TRANSFIOULS GO/GNR AVEC
COMPARTIMENT INTEGRE ADBLUE®
Réf. DFT600ADBNP40 : Version 600 litres + 40 litres
Réf. DFT900ADBNP40 : Version 900 litres + 40 litres
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Cuve certifiée ADR
• Réservoir AdBlue® séparé du gazole/GNR et livré avec sa propre
pompe indépendante, son tuyau et sa buse